
Zarządzenie nr 14/2025

Wójta Gminy Radecznica

z dnia 5 lutego 2025r.

w sprawie powołania Koordynatora gminnego do spraw informatyki

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 156 S 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy

(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 2408 ), w związku z S 6 ust. 3 Uchwały nr 55/2025 Państwowej

Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. zarządza się, co następuje:

Sł.

Powołuje się Panią Annę Batorską na koordynatora gminnego do spraw informatyki w

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r.

52.

Koordynator gminny do spraw informatyki jest odpowiedzialny za realizację zadań

określonych w załączniku nr 3 do Uchwały Nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej.

53.

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi gminnemu do spraw informatyki.

54.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY

ak


